[image: image1.png]

Собрание представителей

муниципального района Кинельский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

№ 405

15 февраля 2024г.

«О внесении изменений в состав

Общественного Совета
муниципального района Кинельский,

утвержденного решением Собрания представителей
муниципального района Кинельский
от 17 декабря 2020 г № 68»
Рассмотрев решения Собрания представителей сельских поселений Кинельский муниципального района Кинельский, руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский, Собрание представителей муниципального района Кинельский
решило:

1. Внести изменения в состав Общественного Совета утвержденный решением Собрания представителей муниципального района Кинельский

от 17 декабря 2020г № 68 следующие изменения:

1.1. ввести в состав Общественного Совета муниципального района Кинельский:

Хомутовского Евгения Адамовича.
2. Опубликовать данное решение в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания
представителей муниципального
Района Кинельский                                                   Ю. Д. Плотников